
ZARZĄDZENIE NR 77/2023 

WÓJTA GMINY Stolno 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 73/2023 Wójta Gminy Stolno z dnia 09 czerwca 2023 

r. w sprawie wprowadzenia ograniczeń w zakresie korzystania z wody dostarczanej z gmin-

nych sieci wodociągowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 41 ust. 2 i 3 w zw. z art. 40 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572)  zarządza się, co 

następuje: 

 § 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 73/2023 Wójta Gminy Stolno z dnia 09 czerwca 2023 r. w 

sprawie wprowadzenia ograniczeń w zakresie korzystania z wody dostarczanej z gminnych 

sieci wodociągowych. 

      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
Wójt Gminy Stolno 

 

(-) Jerzy Rabeszko  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


